Sot. V. 6723 J03-0d
Al 48 /14 (2049

SR Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
FO ﬁ Dg - o fﬂi Dipartimenio per la programmazione e la Gestione delle
: . \Q,‘?’ Risorse Umane, Finanziarie & Strumentali
< ITﬁ U TTU ﬁ g i_! - = i e Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
e an RELS §s> s Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
I'lstruzione e per l'innovazione Digitale
Unione Europea EUROPElI E 20142020  ww GV :
h g in

PERTASCUOLA - (QMPEIENZE L

I.C.S. “ GIULIANA SALADINO”
Via Barisano da Trani ,7/9 — Tel.0916734993 — Fax 0916731608
Cod. Fiscale 80013800828 — Distretto V°/43-CM PAIC897004
www.icgiulianasaladino.gov.it
Mail: paic897004@istruzione.it
90145-PALERMO

Investiamo nel vostro futuro

AID.S.G.A.
All’albo e al Sito Web dell’Istituto

Oggetto : Decreto di assunzione in bilancio somma autorizzata Avviso prot. n. 1047 del 05/02/2018
Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-579

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso prot. n. 1047 del 05/02/2018 “Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per il
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Asse I —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2.. Azione 10.2.2.;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 141 del verbale n. 26 del 19/03/2018;
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 1-5/2018 del 19/03/2018 con la quale I Istituzione
scolastica aderiva al Programma;
VISTO L’inoltro del Piano in data 26/03/2018 ;
VISTA lanota prot. n. AOODGEFID/25485 del 18/09/2018 che rappresenta la formale autorizzazione
alla realizzazione del progetto presentato da questa istituzione scolastica con codice 10.2.2A-FSEPON-SI-
2018-579 per un importo complessivo di € 7.764,00;
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;
VISTA la delibera del CDI del 27/06/2019 prot. n. 3989 del 10/07/2019;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 comma 4 del D.A. 895/2001 , competono al Dirigente Scolastico
le variazioni al Programma Annuale , conseguenti ad entrate finalizzate;

DECRETA
La formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per I’esercizio finanziario 2019 del
finanziamento relativo ai seguenti progetti:

Obiettivo 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi , anche mediante supporto
dello sviluppo delle capacita di docenti , formatori e staff

Azione 10.2.2. Azioni di integrazioni e potenziamento delle aree disciplinari di base

Codice 10.2.2A-FSEPON-SI1-2018-579

Titolo “ Gioco, sport e movimento”

Importo assegnato € 7.764,00




Il predetti finanziamento sard iscritto nelle Entrate Modello A , Aggregato 04  Finanziamenti da Enti
Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01 ““ Finanziamenti UE “ delle entrate e
istituendo il progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-579  “Gioco, sport e movimento”.

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi & autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel
Programma annuale 2019 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi , da sottoporre

all’approvazione del Consiglio di Istituto.

Palermo 18/11/2019

I1 DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Catania Giusto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell 'art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/1993




